MISSA IN PONTIFICALIBUS	MISSA SOLEMNIS	MISSA CANTATA	MISSA RECITATA	MISSA ORDINARIA
<p>indignus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihiqüe, et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.</p> <p><b>B. SIT NOMEN DOMINI BENEDICTUM.</b>  <b>R. EX HOC NUNC ET USQUE UN SAECULUM.</b>  <b>B. AUDITORIUM NOSTRUM IN NOMINE DOMINI.</b>  <b>R. QUI FECIT CAELOM ET TERRAM.</b>  <b>B. BENEDÍCAT VOS OMNÍPOTENS DEUS, PATER, ET FÍLIUS ✠ ET SPÍRITUS SANCTUS.</b>  <b>R. Amen.</b></p>	<p>indignus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihiqüe, et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.</p> <p><b>P. BENEDÍCAT VOS OMNÍPOTENS DEUS, PATER, ET FÍLIUS ✠ ET SPÍRITUS SANCTUS.</b>  <b>R. Amen.</b></p>	<p>indignus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihiqüe, et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.</p> <p><b>P. BENEDÍCAT VOS OMNÍPOTENS DEUS, PATER, ET FÍLIUS ✠ ET SPÍRITUS SANCTUS.</b>  <b>R. Amen.</b></p>	<p>indignus óbtuli, tibi sit acceptábile, mihiqüe, et ómnibus pro quibus illud óbtuli, sit, te miseránte, propitiábile. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.</p> <p><b>P. BENEDÍCAT VOS OMNÍPOTENS DEUS, PATER, ET FÍLIUS ✠ ET SPÍRITUS SANCTUS.</b>  <b>R. Amen.</b></p>	<p><b>P. BENEDICAT VOS OMNIPOTENS DEUS, PATER, ET FILIUS, + ET SPIRITUS SANCTUS.</b>  <b>R. Amen.</b></p> <p><b>P. ITE, MISSA EST.</b>  <b>R. Deo gratias.</b></p>
<p><b>B. Dominus vobiscum.</b>  <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>B. ✠ Inítiū sancti Evangélii secúndum Joánnem.</b>  <b>R. Glória tibi, Dómine.</b>  In princípio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in princípio apud Deum. Ómnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hóminum, et lux in ténebris lucet, et ténebræ eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium, ut testimónium perhibéret de lúmine, ut omnes créderent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhibéret de lúmine. Erat lux vera quæ illúminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt;</p>	<p><b>P. Dominus vobiscum.</b>  <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>P. ✠ Inítiū sancti Evangélii secúndum Joánnem.</b>  <b>R. Glória tibi, Dómine.</b>  In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in princípio apud Deum. Ómnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hóminum, et lux in ténebris lucet, et ténebræ eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium, ut testimónium perhibéret de lúmine, ut omnes créderent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhibéret de lúmine. Erat lux vera quæ illúminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt;</p>	<p><b>P. Dominus vobiscum.</b>  <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>P. ✠ Inítiū sancti Evangélii secúndum Joánnem.</b>  <b>R. Glória tibi, Dómine.</b>  In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in princípio apud Deum. Ómnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil quod factum est. In ipso vita erat, et vita erat lux hóminum, et lux in ténebris lucet, et ténebræ eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium, ut testimónium perhibéret de lúmine, ut omnes créderent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhibéret de lúmine. Erat lux vera quæ illúminat omnem hóminem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognóvit. In própria venit, et sui eum non recepérunt;</p>	<p><b>P. DOMINUS VOBISCUM.</b>  <b>R. Et cum spiritu tuo.</b></p> <p><b>P. ✠ INÍTIUM SANCTI EVANGÉLII SECÚNDUM JOÁNNEM.</b>  <b>R. Glória tibi, Dómine.</b>  IN PRINCÍPIO ERAT VERBUM, ET VERBUM ERAT APUD DEUM, ET DEUS ERAT VERBUM. HOC ERAT IN PRINCÍPIO APUD DEUM. ÓMNA PER IPSUM FACTA SUNT, ET SINE IPSO FACTUM EST NIHIL QUOD FACTUM EST. IN IPSO VITA ERAT, ET VITA ERAT LUX HÓMINUM, ET LUX IN TÉNEBRIS LUCET, ET TÉNEBRÆ EAM NON COMPREHENDÉRUNT. FUIT HOMO MISSUS A DEO, CUI NOMEN ERAT JOÁNNES. HIC VENIT IN TESTIMÓNIO, UT TESTIMÓNIO PERHIBÉRET DE LÚMINE, UT OMNES CRÉDERENT PER ILLUM. NON ERAT ILLE LUX, SED UT TESTIMÓNIO PERHIBÉRET DE LÚMINE. ERAT LUX VERA QUÆ ILLÚMINAT OMNEM HÓMINEM VENIÉNTEM IN HUNC MUNDUM. IN MUNDO ERAT, ET MUNDUS</p>